

CESA Fyn ApS
Odensevej 70, 5750 Ringe

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 24 54 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Bjarne Vibæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CESA Fyn ApS Odensevej 70 5750 Ringe
	CVR-nr.: 39 24 54 26
	Stiftet: 14. januar 2018
	Hjemsted: Faaborg-midtfyn
	Regnskabsår: 14. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Laursen Vibæk, formand Jørgen Svensmark, næstformand Palle Tofte
Direktion	Palle Tofte
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	CESA - Center for Socialt Arbejde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.283 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	271.283
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.099
Driftsresultat	173.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.622
Resultat før skat	2.562
Skat af årets resultat	-2.200
Årets resultat	362
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	362
Disponeret i alt	362

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>14/1 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.258.111	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.258.111</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.258.111</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.760	0
	Tilgodehavender i alt	<u>34.760</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.217</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.977</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.428.088</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>14/1 2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	362	0
	Egenkapital i alt	<u>50.362</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.200	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.145.465	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.145.465</u>	<u>0</u>
6	Gældsforpligtelser	90.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.810	0
	Anden gæld	31.251	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.061</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375.526</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.428.088</u>	<u>50.000</u>

Noter

	14/1 2018 - 31/12 2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.622	
	170.622	
	<u>31/12 2018</u>	<u>14/1 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.356.210	0
Kostpris 31. december 2018	4.356.210	0
Årets afskrivninger	-98.099	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-98.099	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.258.111	0
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 14. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	362	0
	362	0
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.224.275	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.810	0
	4.145.465	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.889.243	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 14/1 2018
Deposita	90.000	0	90.000	0
	90.000	0	90.000	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Helge Tofte

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-476109974812

IP: 87.53.xxx.xxx

2019-04-25 13:36:02Z

NEM ID 

Palle Helge Tofte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-476109974812

IP: 87.53.xxx.xxx

2019-04-25 13:36:02Z

NEM ID 

Bjarne Laursen Vibæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-183299359368

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-04-29 07:43:10Z

NEM ID 

Bjarne Laursen Vibæk

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-183299359368

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-04-29 07:43:10Z

NEM ID 

Jørgen Svensmark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-553406509166

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-04-29 17:53:55Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-30 07:30:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7GA03-8FUVW-TC1NT-2YUKI-AIU4M-ZWGHM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>